2
2

   [image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.08.2023

                                     № 145-р
г. Липецк

О проведении

комплексных кадастровых работ
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ
«О кадастровой деятельности», распоряжением Правительства Липецкой области от 10.10.2022 № 377-р «Об организации проведения комплексных кадастровых работ на территории Липецкой области», решением Липецкого городского Совета депутатов от 27.08.2013 № 697 «О Положении о департаменте градостроительства и архитектуры администрации города Липецка», в целях реализации на территории города Липецка мероприятий по проведению комплексных кадастровых работ
1. Провести комплексные кадастровые работы на территории города Липецка в границах кадастрового квартала 48:20:0013304.
2. Отделу обеспечения градостроительной деятельности и комплексного развития территорий (Хвостова А.Е.):

2.1. Подготовить извещение о начале выполнения комплексных кадастровых работ.

2.2. Обеспечить информирование граждан и юридических лиц о начале выполнения комплексных кадастровых работ в течение десяти рабочих дней со дня заключения контракта на выполнение комплексных кадастровых работ.
2.3. Опубликовать извещение о начале выполнения комплексных кадастровых работ в газете «Первый номер официально».
2.4. Разместить извещение о начале выполнения комплексных кадастровых работ на официальном сайте департамента градостроительства и архитектуры администрации города Липецка www.depgrad48.ru.
2.5. Разместить извещение о начале выполнения комплексных кадастровых работ на информационных щитах в границах кадастрового квартала 48:20:0013304.
2.6. Направить извещение о начале выполнения комплексных кадастровых работ в Управление имущественных и земельных отношений

Липецкой области и Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Липецкой области.
2.7. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Первый номер официально» и разместить на официальном сайте департамента градостроительства и архитектуры администрации города Липецка www.depgrad48.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя департамента градостроительства и архитектуры Мочалову В.А.
Заместитель главы

администрации города

Липецка – председатель

департамента

                                                                          С.И. Сурмий